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Slik reiser du til Ullevål stadion og Ed
Sheeran

Mange tusen skal neste helg se og høre Ed Sheeran på Ullevål
stadion. Her er noen konkrete reiseråd for hvordan du
kommer deg til konsertene.
Konsertene spilles lørdag 26. juli og søndag 27. juli. Dette sammenfaller med
oppstart av Norway Cup og omfattende endringer for T-banen i forbindelse
med påkoblingen av Fornebubanen, oppgraderingen av Majorstuen stasjon og
nytt signalanlegg.

–Med alle endringene som er på T-banen er det litt ekstra utfordrende i år. Vi
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anbefaler alle som kan om å gå til konserten. Store oppgraderinger på T-
banen i år gjør at kapasiteten blir mindre enkelte steder. Vi får folk fram og
tilbake, men vær tålmodig om du bruker kollektivtransport til og fra
konsertene, sier pressevakt i Ruter, Øystein Dahl Johansen.

De som skal reise fra sentrum mot Ullevål stadion oppfordres til å bruke T-
banens linje 5 Ringen (via Tøyen) mellom Stortinget og Ullevål stadion. Også
etter konserten er dette en anbefalt linje å ta fra Ullevål stadion via Tøyen
mot sentrum. Det vil være vektere på Ullevål stadion som sluser publikum
gradvis ned på stasjonen.

Merk at linje 5 forsterkes mellom Ullevål stadion og Stortinget etter
konserten. For å få dette til må linje 5 Ullevål stadion–Sognsvann innstilles.
De som skal reise på denne strekningen kan benytte buss for bane 5B.

–Beregn god tid til konsertstart. Følg anbefalinger og veiledninger fra
vektere som er der for å hjelpe. Vær tålmodig, så unngår vi trengsel og alle
får en hyggelig opplevelse, sier Johansen.

Disse linjene endres i forbindelse med konsertene:
• Trikk 17/18 forsterkes med ekstra avganger fra 14 til 24.
• T-bane 5 mellom Ullevål stadion og Sognsvann innstilles på

strekningen fra klokken 22:00 til 01:30 for å øke kapasiteten på
T-banen fra Ullevål stasjon, via Store mot sentrum.

• Buss for T-bane 5B Sognsvann - Nydalen via Tåsen senter fra
21:30 til 01:30

• Buss 25: Fra 14:00 til 01:30 kan ikke linje 25 kjøre Sognsveien
mellom Ring2 og Ring3 og får omkjøring mellom Ullevål
Sykehus og Ullevål stadion i begge retninger. Følgende
holdeplasser blir ikke betjent: Ullevål sykehus, Ullevålsalléen,
John Colletts plass, Eventyrveien, Ullevål stadion T og Ullevål
stadion (mot Tåsen) på Ring 3.

Sognsvannsbanen innstilt også 2.-3. august
I forbindelse med oppgradering på T-banen må Sognsvannsbanen innstilles
hele lørdag 2. august og søndag 3. august. Linje 4 og 5 snur da på Nydalen. T-
banen til Sognsvann erstattes av buss 5B som kjører mellom Sognsvann -
Nydalen via Tåsen senter.



Reisende fra Sognsvann til Ullevål stadion og/eller Majorstuen kan for
eksempel benytte linje 25 til/fra Kongleveien.

Reiseplanleggeren og Ruter-appen er oppdatert med endringene, så benytt
denne for å planlegge reisen.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 395 millioner påstigninger i området vi dekker i 2024.
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